orimine semper eam quae adest bibat. Qui vero morbi
 causa eam quae maxime conveniat bibere volet, is hoc mo-
 do praecipue sanitatem consequatur. Quorum quidem ven-
 tres duri sunt et qui prompte succenduntur, iis certe dul-
 cissimae, laevissimae et limpidissimae conferunt. Quibus
 vero ventres inferiores molles sunt, humidi et maxime
 pituitosi, iis durissimae et maxime coctu difficiles et aliquan-
 tulum false accommodatae sunt. Hoc enim modo maxime
 reficcari poterint. Quae namque aquae coquendo sunt opti-
 mae et facile liquescunt, eas ventrem dissolvere ac liquefa-
 cere maxime equum est. Indomitae vero ac durae et quae
 coquendo minime idoneae, eae ventres magis cogunt et re-
 ficcant. At vero de aquis salis propter imperitiam falluntur
 quidam, quodque alvum solvere existimentur, cum maxime
 alvi dejectioni repugnent. Indomitae enim sunt et coqui
 nequeunt, proindeque ab eis venter potius adstringitur
 quam eliquetur. At de fontium quidem aquis hoc modo se-
 res habet. Quae autem ex imbribus colliguntur et ex nive

Ed. Chart. VI. [197. 198.] Foef. I. 285. Ed. Lind. I. (337. 338.)
 βροίων καὶ ὀκόσα ἀπὸ χύονος φράσω ὕκως ἔχει. τὰ μὲν οὖν
 ὄμβρια κουφότατα καὶ γλυκύτατά ἐστιν καὶ λεπτότατα καὶ
 λαμπρότατα. τὴν τε γὰρ ἀρχὴν ὁ ἥλιος ἀνάγει καὶ ἀναρπά-
 ζει τοῦ ὕδατος τό τε λεπτότατον καὶ κουφότα(338)τον. δῆλον
 δὲ αἰ ἄλεις ποιεῦσιν. τὸ μὲν γὰρ ἀλμυρὸν λείπεται αὐτέου
 ὑπὸ παχέος καὶ βαρέος καὶ γίγνεται ἄλεις. τὸ δὲ λεπτότατον
 ὁ ἥλιος ἀναρπάζει ὑπὸ κουφότητος, ἀνάγει δὲ τὸ τοιοῦτο
 οὐκ ἀπὸ τῶν ὑδάτων μόνον τῶν λιμναίων, ἀλλὰ καὶ ὅπο
 τῆς θαλάσσης. καὶ ἐξ ἀπάντων ἐν ὀκόστοισιν ὑγρὸν τί ἐστιν.
 ἔνεστι δὲ ἐν παντὶ χηρήματι. καὶ ἐξ αὐτέων τῶν ἀνθρώπων
 ἄγει τὸ λεπτότα[198]τον τῆς ἱκμάδος καὶ κουφότατον. τεκμή-
 ριον δὲ μέγιστον, ὅταν ἄνθρωπος ἐν ἡλίῳ βαδίξῃ, ἢ καθίξῃ
 ἱμάτιον ἔχων. ὀκόσα μὲν τοῦ χρωτὸς ὁ ἥλιος ἐφορᾷ, οὐχ
 ἰδρῶν ἄν ὁ γὰρ ἥλιος ἀναρπάζει τὸ προφανόμενον τοῦ ἰδρῶ-
 τος. ὀκόσα δὲ ὑπὸ τοῦ ἱματίου ἐσκέπασται, ἢ ὑπ' ἄλλοῦ του,
 ἰδρῶ. ἐξάγεται μὲν γὰρ ὑπὸ τοῦ ἡλίου καὶ βιάζεται. σώζεται
 δὲ ὑπὸ τῆς σκέπης, ὥστε μὴ ἀφανίζεσθαι ὑπὸ τοῦ ἡλίου.
 ὀκόταν δὲ εἰς σκίην ἀφίκηται, ἅπαν τὸ σῶμα ὁμοίως δίδει.

sunt, quomodo se habeant enarrabo. Aquae igitur ex im-
 bribus collectae levissimae et dulcissimae sunt, tenuissimae
 et limpidissimae. Sol enim quod imprimis in aqua est tenuis-
 simum et levissimum sursum educit et rapit. Id autem ex
 ipso mari patet, in quod quo salum est, propter crassitu-
 dinem et gravitatem remanet et mare evadit, tenuissimum
 vero propter levitatem sol ad se rapit. Neque vero tale quid
 ex aquis solum lacustribus sursum educit, verum etiam ex
 ipso mari et ex omnibus in quibus aliquid humoris inest,
 quod quavis in re inest. Quin etiam ex ipsis hominibus te-
 nuissimum ac levissimum humorem educit. Cujus rei maxi-
 mum est indicium, cum homo vestibus indutus in sole am-
 bulaverit aut sederit. Quascunque enim corporis partes
 sol aspicit, haec nullum sudorem emittunt. Sol enim quic-
 quid sudoris comparet, ad se rapit. Quae vero veste aut
 alia quavis re conteguntur, haec exudant. Per vim enim a
 sole sudor elicitur, servatur autem a tegumento, ne a sole
 deleatur. Cum vero ad umbram pervenerit, tum corpus